
  2022.4.8 

ジャパンラグビー リーグワン 第 10 節 日野レッドドルフィンズ戦中止のお知らせ 

 

日頃より温かいご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

この度、マツダスカイアクティブズ広島の選手およびスタッフ９名の新型コロナウイルス感染症陽性者

が確認されました。この状況を踏まえ、一般社団法人ジャパンラグビーリーグワンおよび対戦相手との

協議の結果、4 月 10 日（日）に駒沢オリンピック公園総合運動場陸上競技場にて予定しておりました日

野レッドドルフィンズ戦をやむなく中止させていただくことになりました。 

 

試合を楽しみにしてくださっていた多くのお客さま、ファンの皆さまには大変なご迷惑ならびにご心配

をお掛けし、誠に申し訳ございません。皆さまのご期待にお応えできませんでしたことに、心より深く

お詫び申し上げます。 

 

今後はこれまで取り組んできました新型コロナウイルス感染防止対策を選手・スタッフ・チーム関係者

全員で改めて確認・再徹底し、感染防止に努めてまいります。 なお、陽性と確認された９名はいずれも

軽症状または無症状で、現在は症状も落ち着いております。 

 

チケットの払い戻しについては、後日、当試合の主管クラブ・日野レッドドルフィンズの公式ウェブサ

イトにてご案内致します。 

それまでは、チケットをお手元に保管いただくようお願いいたします。 

 

 

日野レッドドルフィンズ公式ウェブサイト → こちら 

 

開催中止に関するジャパンラグビーリーグワンからのリリース → こちら 

https://hino-reddolphins.com/
https://league-one.jp/news/

